浙江省产品与工程标准化协会
公 告
2025 年 第 36 号

关于发布《水利泵站机组设备健康评价

方法》等 5 项团体标准的公告

现批准发布《水利泵站机组设备健康评价方法》《区域

水资源承载力评价规范》《建筑光伏智慧系统建设规范》《光

储充检一体化充电站分级评价规范》《能源基础设施信息安

全评估指南》为本会团体标准，标准编号为T/ZS 0709—2025、

T/ZS 0710—2025、T/ZS 0711—2025、T/ZS 0712—2025、

T/ZS 0713—2025。本标准于 2025 年 07 月 23 日发布，自 2025

年 07 月 23 日起实施，现予公告。

浙江省产品与工程标准化协会

二〇二五年七月二十三日

浙江省产品与工程标准化协会 2025年 07月 23日印发